CAMPUS BATURITÉ EDITAL

EDITAL N° 01/CAMPUS BATURITÉ - IFCE/2021

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE BATURITÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), no uso de suas atribuições legais
e das competências que lhe foram subdelegadas pela Portaria Nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de
março de 2021, e ainda, nos termos da Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Homologar o resultado fi-
nal do Processo Seletivo Simplificado para professor substituto do IFCE Campus Baturité, em con-
sonância com o Edital nº 01/DG/CAMPUSBATURITÈ-IFCE/2021, de 05 de fevereiro de 2021 con-
forme quadro abaixo:

SUBÁREA: Lingua Inglesa

Classificação Candidato Resultado Final
1° Samira Silva de Souza Saboia 71,33
2° Raquel Ferreira Ribeiro 68,42
3° Fabiano de Cássio Borges Gois 66,21
4° Diego Amorim Oriá Fernandes 44,21

LOURIVAL SOARES DE AQUINO FILHO
DIRETOR GERAL